Od: Vikovéa Jarmila

Komu: Pokorny Premysl

Predmet: FW: objednéavka

Datum: 21. cervence 2017 10:52:43
Prilohy: 1411 170721102609 001.pdf

From: AKkit, spol. s r.o. [mailto:akit@akit.cz]
Sent: Friday, July 21, 2017 10:01 AM

To: VIkova Jarmila

Subject: RE: objednéavka

Dobry den,
v priloze zasilam potvrzeni objednavky.
S pozdravem

Petra Kodouskova
ASISTENTKA

MOB. +420 724 222 987
AKIT@AKIT.CZ

AKIT S.R.O.

U LIBENSKEHO PIVOVARU 63/2
180 00 PRAHA 8

TEL. +420 224 941 687
AKIT@AKIT.CZ

WWW.AKIT.CZ

This e-mail is intended exclusively for the addressee. If you are not the addressee you must not read, copy, use
or disclose the e-mail nor the content; please notify us immediately [by clicking 'Reply'] and delete this e-mail.

From: Vlkova Jarmila [mailto:JVIkova@msoud.pha.justice.cz]
Sent: Friday, July 21, 2017 9:21 AM

To: 'Akit, spol. sr.0.'
Subject: RE: objednéavka

Dobry den, stacilo by i emailem.
Dekuji
Vlkové

From: AKkit, spol. s r.o. [mailto:akit@akit.cz]
Sent: Friday, July 21, 2017 9:14 AM

To: VIkova Jarmila

Subject: RE: objednéavka

Dobry den,


mailto:JVlkova@msoud.pha.justice.cz
mailto:PPokorny@msoud.pha.justice.cz
mailto:akit@akit.cz
mailto:JVlkova@msoud.pha.justice.cz
mailto:akit@akit.cz

ro‘

Méstsky soud v Praze PROFESIONALNI
Spalena 6/2 ABYTOVE
palena INTERIERY
AKIT SRO,,
11216 Praha 2 U LIBENSKEHO PIVOVARU 63/2
180 00 PRAHA 8

TEL. 224 941 687
FAX 224941401
IGO0 45803293
DIC CZ45803293
ZAPIS UMESTSKEHO
SOUDU V PRAZE

Véc : Potvrzeni objednavky ¢. 49/AIA/17

Na zakladé Vasi objednavky ¢. 2017/0BS/372 ze dne 11.7.2017 Vam potvrzujeme dodavku kancelaiského
nabytku dle pfilozené specifikace.

Termin dodani : do 6 ti tydn( od objednani

Misto uréeni : Spalena 6/2, Praha 2

Cena . Cena celkem 296 472,0 K& bez DPH
DPH bude vyaétovéno dle platnych zakond v den vystaveni dariového
dokladu.

Platebni podminky 1 Konecné vyaétovani bude provedeno fakturou po odevzdani a prevzeti zbozi
se splatnosti 14 dni.

Zaruka : 24 mésicl

PROSIME ODSOUHLASIT!

S pozdravem /

V Praze 21. ¢ervence 2017

RICLT IBLIKA
H DIC CZ45803293
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pisemné potvrzeni zaSlu dnes postou.
Preji hezky den.
S pozdravem

Petra Kodouskova
ASISTENTKA

MOB. +420 724 222 987
AKIT@AKIT.CZ

AKIT S.R.O.

U LIBENSKEHO PIVOVARU 63/2
180 00 PRAHA 8

TEL. +420 224 941 687
AKIT@AKIT.CZ

WWW.AKIT.CZ

This e-mail is intended exclusively for the addressee. If you are not the addressee you must not read, copy, use
or disclose the e-mail nor the content; please notify us immediately [by clicking 'Reply'] and delete this e-mail.

From: Vlkova Jarmila [mailto:JVIkova@msoud.pha.justice.cz]
Sent: Friday, July 21, 2017 9:08 AM

To: 'akit@akit.cz'
Subject: objednévka

Dobry den,

dne 19.7.2017 jsem poslala objednavku dle ramcové smlouvy ¢.1393/2017 na kancelarské Zidle.
Prislo mi potvrzeni o precteni, ale ne pisemné potvrzeni objednéavky.

Prosim o potvrzeni OB.

Dekuji,

Jarmila Vlkova

Mestsky soud v Praze
oddeleni spravy majetku
tel.: 221 932 248


mailto:JVlkova@msoud.pha.justice.cz

ro‘

Méstsky soud v Praze PROFESIONALNI
- 4 6/ ABYTOVE
Spalena 6/2 INTERIERY
AKIT SRO,
112 16 Praha 2 U LIBENSKEHO PIVOVARU 6312
180 00 PRAHA8

TEL. 224 941 687
FAX 224 941401
1C0 45803293
DIC C245803293
2ZAPIS U MESTSKEHO
SOUDU V PRAZE

Véc : Potvrzeni objednavky ¢. 49/A/A/17

Na zakladé Va$i objednavky ¢. 2017/0BS/372 ze dne 11.7.2017 Vam potvrzujeme dodavku kancelafského
nabytku dle pfilozené specifikace.

Termin dodani . do 6 ti tydn( od objednani

Misto ureni . Spélena 6/2, Praha 2

Cena . Cena celkem 296 472,0 K¢ bez DPH
DPH bude vyuctovano dle platnych zakonl v den vystaveni dafového
dokladu.

Platebni podminky . Konecné vyuctovani bude provedeno fakturou po odevzdani a prevzeti zboZi
se splatnosti 14 dni.

Zaruka ;24 mésicl

PROSIME ODSOUHLASIT !

S pozdravem

/

/
/oy
Ing. yolf Cech
Q\; ! PIVOVARU 63/2

V Praze 21. &ervence 2017 f 4
- CESKA REPUBLIKA

Ay
M
A DIC C245803293




PRILOHA & 1

ramcové smlouvy . 1393/2017- Zplisob vypoctu jednotkovyc.

en - Ocenény soupis dodavek

Pol. TVAROVE A DESIGNOVE Zavaznia typologie materidlového sloZeni a provedeni — pozadované parametry Rozmér (mm) Pocet K¢/Ks bez Celkem K¢ bez
RESENI §x hlx v Ks DPH DPH
1 . Kancelarska zidle se sitovanym opérakem oto¢na pracovni Zidle na 5-ti ramenném hlinikovém 610*640*1190-130 18 4 752,00 85 536,00
3 lesténém kfizi a synchronni mechanikou s nastavenim sily protivahy as aretaci min. v 5-ti polohach
pro zdravé sezeni, sedak Calounény latkou, podrucky vyskove stavitelné cerné, vySkove stavitelny
sitovany podhlavnik, $itka sedaku min. 510 mm, hloubka min. 460 mm, podrucky vyskové
~ stavitelné, nosnost min. 120 kg, kolecka na tvrdy povrch, ¢alounéni s odolnosti proti otéru min.
z 100 000 cyklii, Bondai 8033 ¢erna
2 Kancelarska zidle se sitovanym opérakem a synchronni mechanikou s nastavenim sily protivahy a 580*640*1040-1100 66 3196,00 210 936,00

104-110

42-48

né€kolikanasobnou aretaci pro zdravé sezeni, sedak Calounény s ¢ernou latkou, podrucky vyskoveé
stavitelné cerné, kfiz cerny

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%

296 472,0 K¢
62 259,1 K¢

Cena celkem s DPH

358 731,1 K&




